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ــیــس اتــحــادیــه صنف  مهدی توحیدی رئ
بارفروشان مشهد گفت: درحــال حاضر میوه به 
صورت فراوان در میادین بار موجود است؛ سیب 
ــرای شب عید  درختی و پرتقال به انـــدازه کافی ب
ذخیره شده و تا عید در این زمینه با مشکلی مواجه 

نخواهیم بود .
حیدر ساکن برجی درخــصــوص قیمت میوه در 
بازار شب عید با اشاره به اینکه از زمانی که تعاون 
ــای گذشته  روستایی نــرخ خرید خــود را در روزهـ
اعلام کــرده، قیمت کاذبی در بــازار پرتقال و سیب 
اتفاق افتاده و قیمت ها افزایش یافته، گفت: با این 

اعلام خرید و نرخ گذاری، به گفته تولیدکنندگان 
و عرضه کنندگانی که بارگیری را از مقاصد انجام 
می دهند قیمت ها به میزان قابل توجهی افزایش 
یافته است. وی با اشاره به اینکه سیاست های دولت 
و عاملان توزیع میوه در روزهای آینده قیمت میوه 
شب عید را تعیین خواهد کرد، افــزود: شعارهای 
نپخته و خامی که از سوی برخی عنوان می شود 
سبب گرانی و افزایش قیمت ها در بازار می شود، این 
در حالی است که فراوانی بار و میوه وجود دارد و هیچ 
مشکل و کمبودی در بازار میوه شب عید و دلیلی 

برای گرانی وجود ندارد.

وی با اشاره به اینکه مقدار میوه موردنیاز در طرح 
تنظیم بازار مشهد برای شب عید به طور متوسط 
برای سیب و پرتقال به صورت تجمیعی 5هزار تن 
بوده است، عنوان کرد: البته مقدار میوه مورد نیاز 
برای ایام عید و سال جدید بستگی به میزان مصرف 
و استقبال شهروندان دارد که از ســوی اتحادیه 
تأمین می شود. وی درخصوص اجرای طرح تنظیم 
بازار میوه شب عید مشهد افزود: طرح تنظیم بازار 
امسال از 25اسفند زیر نظرتعاون روستایی جهاد 
اجرا خواهد شد، اما قیمت مصوبی برای این طرح 

هنوز در نظر گرفته نشده است.

عیدانهعیدانه

 رئیس اتحادیه صنف بارفروشان مشهد 
در گفت وگو با قدس عنوان کرد

آغاز طرح تنظیم بازار 
میوه عید از 25 اسفند

خبر
 افتتاح کارخانه تولید کنسانتره 
سنگ آهن در »سنگان« خواف

کارخانه تولید کنسانتره سنگ آهن سنگان با 
ظرفیتی معادل تولید 2/5 میلیون تن در سال 
در منطقه ای محروم و مــرزی با حضور رئیس 
بنیاد مستضعفان و استاندار خراسان رضوی 

افتتاح شد.
به گزارش تسنیم، این کارخانه که با سرمایه گذاری 
ــزارو600 میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان  3هــ
به بهره برداری رسید، زمینه اشتغال مستقیم و 
غیرمستقیم را برای بیش از 2 هزار نیروی جوان و 

متخصص فراهم کرده است.
با تولید 2/5 میلیون تن کنسانتره سنگ آهن در 
سال توسط این کارخانه، 10درصد به میزان تولید 

کنسانتره سنگ آهن در کشور اضافه می شود.

مردان آسمانی 

رضا طلبی یکی از مــواردی 
کـــه همیشه در ســفــر مـــورد 
توجه مسافران بوده استفاده 
از ناوگان حمل ونقل عمومی 
ــت. خیال  ــری اســ ــهــ درون شــ
مــســافــر کـــه از در دســتــرس 
بــودن و سهولت استفاده از تاکسی، اتوبوس و 
مترو راحــت باشد رنج سفر کمتر و خاطرات به 
یاد ماندنی تر می شود. در بسیاری از شهرهای 
مسافرپذیر دنیا برنامه های خاصی برای تأمین 
نیاز سفرهای درون شــهــری مسافران به ویژه در 
پیک سفر در نظر گرفته می شود. مشهد نیز از 
این قاعده مستثنا نیست و هر ساله معمولاً در 
ایام نوروز و تابستان که زائران و مسافران زیادی 
به این شهر سفر می کنند سازمان تاکسیرانی و 
اتوبوسرانی و نیز شرکت مترو خدمات دهی در 
حوزه حمل ونقل درون شهری شهر مشهد را با 

جدیت بیشتر دنبال می کنند.

طرح هایی برای نوروز 1401 ◾
مدیرعامل سازمان تاکسیرانی مشهد گفت: تمام 
تاکسیران های مشهد مقدس در ایام نوروز1401 
برای خدمت رسانی و میزبانی کریمانه از زائران در 

حالت آماده باش خواهند بود.
احمد محبی در گفت وگو با قدس آنلاین با بیان 
اینکه مرخصی ها در این ایام به ویژه در روزهای 
ــروری لغو  ــوارد ضـ ابــتــدایــی ســـال1401بـــه جــز مـ

خواهد شد، تصریح کرد: ظرفیت تاکسی ها در 
نقاط ورودی شهر مقدس مشهد نظیر فرودگاه، 
راه آهن و پایانه مسافربری در ایام نوروز از طریق 
تاکسی های  بی سیم و سایر تاکسی های سطح 
ــران تقویت  ــ ــرای خــدمــت رســانــی بــه زائ شهر بـ

خواهد شد.

تخلف ها گزارش شود ◾
وی بــا بــیــان اینکه بهترین نــاظــران خــود مــردم 
هستند ادامه داد: برای موضوع نظارت بر فعالیت 
تاکسیران ها در تعطیلات نوروزی نیز برنامه های 

خاصی درنظر گرفته شده است به طوری که بیشتر 
اکیپ های بازرسی در نقاط و محورهای منتهی به 
حرم مطهر رضوی به ویژه در میدان بیت المقدس 
مستقر و به صورت برخط و به روز به شکایت های 
زائــران رسیدگی خواهند کرد. همچنین زائــران و 
مجاوران می توانند از طریق تلفن137 با ارائه کد 
یا پلاک تاکسی شکایت های خود را اعلام کنند 
تا در کمترین بازه زمانی موضوع مورد رسیدگی 
قرار گرفته و از طریق شماره تلفنی که با آن تماس 

گرفته اند نتیجه به آن ها اعلام خواهد شد.
مدیرعامل سازمان تاکسیرانی مشهد افزود: برای 

خدمت رسانی به زائران و مجاوران در زمان تحویل 
ســال نیز در محورهای منتهی بــه حــرم مطهر 
رضوی از نقاطی که پلیس راهور محدودیت های 
ترافیکی ایجاد کند ناوگان تاکسیرانی تقویت شده 
و برگشت زائــران به مقصدهای خود را برعهده 

خواهند داشت.

تاکسی مترها روشن ◾
ــرای خدمت رسانی به زائـــران و  وی ادامـــه داد: ب
مجاوران توان یاب نیز برنامه های مختلفی تدارک 
دیده شده است به طوری که در این زمینه حدود 
150 تاکسی مناسب سازی شده در سطح شهر 
مشهد وجــود دارد که مجوز تــردد در محورهای 
اطراف حرم مطهر رضوی نیز برای آن ها صادر شده 
و افــراد بــرای استفاده از خدمات این تاکسی ها 
می توانند از طریق تلفن های133 و یا 1880خدمات 

لازم را دریافت کنند.
وی با بیان اینکه مبنای دریافت هزینه تاکسی در 
شهر مشهد تاکسی متر است، افــزود: خاموش 
بودن تاکسی متر به منزله تخلف بوده و موجب 
ثبت نمره منفی بــرای راننده و در صــورت تکرار 
پرونده فرد به کمیته انضباطی ارسال خواهد شد.
محبی افـــزود: همچنین در نقاط ورودی نظیر 
فرودگاه، پایانه مسافربری و راه آهن و در چهار نقطه 
اطراف حرم مطهر رضوی برای افرادی که تقاضای 
استفاده از خدمات تاکسیرانی را داشته باشند 

فاکتور سفر صادر خواهد شد. 

حمل و نقل عمومی مشهد آماده میزبانی کریمانه در  نوروز۱۴۰۱

تاکسیهابهخطشدهاند

خبرخبر
خوبخوب

استقبال  استاندار از همکاری با فعالان اقتصادی پاکستان
ــدار با قاسم خان  نظری، استاندار خراسان رضــوی در دی
ــیــس مــجــلــس مــلــی پــاکــســتــان گفت:  ــایــب رئ ــوری، ن ــ سـ
گــرفــتــاری هــای کــشــور هــای مسلمان فقط بــا وحـــدت حل 
مــی شــود. لازم اســت ضمن وحـــدت اعــتــقــادی و وحــدت 
منطقه ای و همسایه ای، در برابر دشمنان هم وحدت داشته 
باشیم. اگر کشورهای اسلامی منطقه این وحدت را داشته 

باشند مشکلات منطقه حل خواهد شد و امیدواریم ایران و 
پاکستان پرچمدار وحدت باشند.

وی افــزود: خوشحالیم پاکستان کشور دوست و همسایه 
ماست و سرنوشت ما و پاکستان جدا از هم نیست.

نظری خاطرنشان کرد: خراسان رضوی و مشهد ظرفیت های 
مهم زیارتی و درمانی دارد و ما آمادگی داریم از این ظرفیت ها 

بــرای میزبانی از زائـــران پاکستانی استفاده کنیم، ضمن 
اینکه خراسان رضوی ظرفیت های اقتصادی فراوانی دارد و 
امیدواریم همکاری گسترده ای با فعالان اقتصادی پاکستان 

داشته باشیم.
قاسم خان سوری، نایب رئیس مجلس ملی پاکستان نیز با 
ابراز خرسندی از سفر به مشهد گفت: آرزوی قلبی ما زیارت 

حرم امام رضا)ع( بود که دوباره به آن رسیدیم.
وی ضمن قدردانی از استاندار خراسان رضوی در میزبانی از 

زائران پاکستانی، بر وحدت میان دو کشور تأکید کرد.
نایب رئیس مجلس پاکستان همچنین از کشور ایران درباره 
حمایت از مردم مظلوم کشمیر قدردانی و خاطرنشان کرد: 

این موضوع نشان از برادری دو کشور دارد.

خبر
    راه اندازی بخش  مراقبت های ویژه 

برای کودکان کرونایی در مشهد 
 جانشین معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: بخش  مراقبت های ویژه کودکان 

مبتلا به کرونا با عنوان پی.آی.سی.یو در 

بیمارستان فوق تخصصی کودکان اکبر مشهد با 
توجه به افزایش مبتلایان این گروه سنی در موج 

ششم راه اندازی شد.
دکتر ایوب توکلیان اظهار کرد: بخش های 

مراقبت های ویژه اطفال کرونایی، برای کودکانی 

است که درگیری ریوی و عفونت بیشتری دارند 
و علائم حیاتی و سطح هوشیاری آن ها در 

شرایط ناپایدار قرار دارد.
وی بیان کرد: علاوه بر ایجاد بخش مزبور در 

بیمارستان فوق تخصصی کودکان اکبر مشهد، 

راه اندازی بخش پی.آی.سی.یو در بیمارستان 
ولایت این شهر نیز پیش بینی شده است تا اگر 
تعداد کودکان بدحال کرونایی افزایش یافت، 

در این بیمارستان تازه تأسیس درمان و مراقبت 
شوند.

شهید غلامعلی بذرافکن 
ولادت: 1341/02/28

متولد: بیرجند 
شهادت: 1362/12/06

محل شهادت: عملیات خیبر در جزیره مجنون 
 سرورهادیان شهید غلامعلی بذرافکن فرزند 
حسین 28 اردیبهشت1341 در خانواده ای مؤمن 
و مذهبی در شهرستان بیرجند دیــده به جهان 
گشود. تحصیلاتش را تا مدرک دیپلم در رشته 
علوم اقتصادی دبیرستان دکتر شریعتی ادامه 

داد.
دوران نوجوانی و جوانی شهید مصادف با اوج گیری 
انقلاب اسلامی بــود. او به همراه خــانــواده اش در 
فعالیت های سیاسی علیه رژیــم پهلوی شرکت 
مـــی کـــرد. در بــیــشــتــر راهــپــیــمــایــی هــا و مــراســم 
مذهبی سیاسی حضور فعالی داشــت به شکلی 
که منزل آن هــا محلی بــرای فعالیت های پنهانی 
و مبارزاتی علیه رژیم پهلوی قرار گرفت. علاوه بر 
شرکت در تظاهرات، در نمازهای جماعت و جمعه، 
مجالس دعای توسل و کمیل نیز شرکت می کرد. 
پس از پیروزی انقلاب به عضویت بسیج درآمد و با 
شروع جنگ تحمیلی در تابستان سال1360 برای 
نخستین بار، هنگامی که در پایه چهارم دبیرستان 
تحصیل می کرد، به جبهه اعزام شد. پس از سه ماه 
حضور در جبهه به بیرجند بازگشت و در مرحله 
دوم اعزام به جبهه بود که به عضویت رسمی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی درآمد و به عنوان مسئول 
واحــد مخابرات تیپ18 جــوادالائــمــه)ع( خدمت 
نمود. این شهید بزرگوار مدتی را بر اثر جراحت 
ناحیه پا و کمر در بیمارستان سپری کرد که پس از 

بهبود دوباره به جبهه اعزام شد.
ســرانــجــام شهید غلامعلی بــذرافــکــن در تاریخ 
1362/12/06 در عملیات خیبر با مسئولیت 
معاون مخابرات تیپ45 جوادالائمه )ع( در منطقه 
جزیره مجنون بر اثــر بمباران شیمیایی دشمن 
بعثی بــه درجـــه رفیع شــهــادت نائل آمـــد. پیکر 
پاک شهید بذرافکن پس از 17سال در تاریخ دهم 
شهریور1379 توسط گــروه تفحص شناسایی و 
پس از تشییع در گلزار شهدای بیرجند در کنار 

دیگر برادر شهیدش به خاک سپرده شد.
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